Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

Piraí do Sul Diário Oficial
PIRAÍ DO SUL, 06 DE MAIO DE 2009                 ANO 1 - N° 13

ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Extrato do Contrato nº 030/2009

DECRETO Nº 091/2009

DECRETO Nº 079/2009

DECRETO Nº 080/2009

Extrato do Contrato nº 031/2009

Extrato do Contrato nº 037/2009

PÁGINA 01

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2009.

AVISO DE CANCELAMENTO Nº 003/2009

PORTARIA Nº. 098/2009

PORTARIA Nº. 100/2009

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício

SÚMULA: Nomeia Responsável Técnico do Projeto de
Educação em Saúde e Mobilidade Social – PESMS e dá
outras providências.

LIDO JOSÉ PRIOTTO, Prefeito Municipal em exercício de
Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e, considerando o disposto na Lei Orgânica do
Município;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica nomeada a Sra. Daniella Fankin Bett, CPF
612.188.399-53, RG 4 348 046 4 como Responsável
Técnica do Projeto de Educação em Saúde e Mobilidade
Social.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 05 de Maio de 2009.

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 028/2009

Partes: Município de Piraí do Sul e a empresa Rádio
Brotas Ltda.
Objeto: Termo aditivo de valor ao contrato de prestação de
serviços de radiodifusão.
Valor Acrescentado: R$ 297,50 (duzentos e noventa e sete
reais e cinquenta centavos).

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica desta
municipalidade em data de 24 de abril de 2009, em que
figura como parte interessada a Secretaria Municipal de
Educação, de molde a autorizar a dispensa de licitação
visando à contratação da empresa Riffert & Zanetti Ltda,
para aquisição de materiais para aulas de arte, com o valor
total de R$ 1.978,50 (um mil, novecentos e setenta e oito
reais e cinquenta centavos), processo administrativo nº
923/2009, procedendo-se nos moldes do parecer ali
exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Piraí do Sul, 04 de maio de 2009.

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício

	Página 1